queue. Sceau équestre non décrit le cavalier armé de toutes

pièces, courant de droite à gauche, l'épée haute et couvert de son

écu, qui est armorié de trois lions posés 2 et 1. Légende Sie!LLUM

EuSTAUun nOMtX)nt: Ronns. Les mêmes armoiries au contre-sceau,

avec cette légende CLAVISStCU.n.

548S 1245-46. Février.

(J. 539. Flandre, 1, sac 5, n° 14. 13. Original.)

Similes iittcras Willelmi domini de WIeges. In cujus
rei tcstimonium, presentes litteras sigilli mei appensione
tradidi munitas. Datum anno Domini millesimo ce qua-

dracesimo quinto, mense februario. o

Traces (le sceau sur double queue. Le sceau de Guillaume,

seigneurde WIe~e,n'existeplus aux Archives.

348C 1245- Février.

~CM~ac~a domino regi a Sigero de Anguein

milite pro ~r~ar~~F/anJr~ comitissa.

(J. 539. Flandre, I, sac5, n° 14. 3. Original.)

Ego Sygerus de Anguein, miles, notum facio

universis presentes licteras inspecturis quod ego

tactis sacrosanctis juravi, coram nunciis exceUen-

tissimi domini Ludovici regis Francie illustris

videlicet, coram magistro Guillelmo custode ec-

clesie Baiocensis, ejusdem domini regis clerico,

et domino Gervasio de Escreniis, ipsius 'domini

régis milite, quod si, quod Deus avertat, karis-

simam dominam meam Margaretam, Flandrie et

Hayonie comitissam, contingeret resilire a con-

ventionibus initis inter ipsam, ex una parte, et

predictum dominum Ludovicum regem Francie

illustrem et ejus matrem Blancham Francie regi-

nam ac liberos ejus, ex altéra, prout in ejusdem
comitisse litteris continentur, predicte comitisse

non adhererem nec auxilium vel consilium presta-

rem immo predictis domino regi et heredibus ejus
et domine regine et liberis ipsius pro posse meo

adhererem et Rde!iter me tenerem contra comitis-

sam predictam, donec id emendatum esset in curia

domini regis ad judicium parium Francie. In

cujus rei testimonium, presentes litteras feci sigillo

meo sigiUari. Actumanno Domini M'*cc° quadra-

gesimo quinto, mense februario.

Tracesde sceaupendantsur doublequeue. Lesceaude Siger
d'Engtaenn'existeplus auxArchives.

5487 I24S-46. Février.

(J. 539. Flandre, 1, sac 5, n° 14. 11. Original scellé.)

Similes Utterse Roberti advocati Bethuniensis. ln

cujus rei testimonium et munimen, presentes litteras

feci sigillo meo sigillari. Actum anno Domini M"ce" qua-

dragesimo quinto, mense februario.

Sceau de Robert avoué de Bethune; <re blonde, double queue;
7Ht;e):<a!fe,n." 379.

54o8 <- 1245-46. Février.

(J. 539. Flandre, I, sac 5, n° 14. 1. Original.)